
UCHWAŁA NR 1652/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie dofinansowania zadania publicznego pt. „XII Beskidzki regionalny mityng pływacki Olimpiad 
Specjalnych” 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 107) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca się realizację zadania publicznego, z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pt. 
„XII Beskidzki regionalny mityng pływacki Olimpiad Specjalnych” Olimpiadom Specjalnym Polska (01-
199 Warszawa, ul. Leszno 21) - Oddziałowi Regionalnemu Olimpiad Specjalnych Polska - Beskidzkie (34-123 
Chocznia, Kaczyna, ul. Krajobrazowa 43), którego szczegóły określa uproszczona oferta złożona dnia 26 
stycznia 2024 r., wraz z udzieleniem dotacji w kwocie 2 800 zł (słownie: dwa tysiące osiemset złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji 
Pozarządowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 587CE2B2-6DC0-4B52-95D3-8A2939415E70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1652/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-22T12:22:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




